
Spring & Summer

14
N

5
P O

10
K O

2.0
MgO

Podpora trávníku během vegetačního období

2 5 2

Greenmaster® Pro-Lite Spring & Summer je řešení pro přesnou výživu trávníku v hlavní části
vegetačního období. Poskytuje jak vysokou hladinu dusíku - nezbytnou pro dobrý růst jemného trávníku
- tak vyváženou hladinu fosforu a potaše. Obsahuje také hořčík pro zlepšení zdraví a barvy trávníku.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Amoniakální dusík NNH₄)

Močovinový dusík NUrea)

14%

5.1%

8.9%

P O Oxid fosforečný

vodorozpustný P₂O₅)

5%

4.3%

K O Oxid draselný 10%

Složení

2 5

2



vodorozpustný K₂O 10%

MgO Oxid hořečnatý 2%

Výhody

Skvělá barva trávníku díky obsahu dusíku a hořčíku

Kompletní NPK hnojivo pro výživu v hlavní sezóně

Úplný komplex stopových prvků

Doplňuje ztráty živin způsobené sečením trávníku

Doporučená dávka: 3035 g/m2

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k

různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Aplikujte na suché listy. Zálivka po aplikaci napomáhá rovnoměrnému rozptýlení, zrychluje počáteční

účinek a omezuje stopy po obsluze. Vyhněte se aplikaci za mrazu či sucha.

2 Aplikace by měla probíhat po provzdušňování jako je aerifikace dutými hroty, propichování a/nebo

skarifikace, aby nedošlo k poškození granulí. Pokud vástakové ošetření teprve čeká, odložte ho až na

3. den po aplikaci; umožní to řádné rozptýlení granulí.

3 Pokud dojde k rozsypání na chodníky, beton, šaty apod., okamžitě omyjte, protože produkt může

způsobit odbarvení.

4 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/greenmaster-pro-lite-spring-summer-2/

Poslední aktualizace: 02/07/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Doporučené použití

J F M A M J J A S O N D


